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Zyrardéw, 1.10.2018 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

dot. postepowania na : ,dostawe paliw ptynnych dla PGK ,Zyrardéw” Sp. z 0.0.”

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrarddw” Sp. z o.0., dziatajagc na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2017 poz. 1579 z pdzn zm.) zawiadamia, ze w postepowaniu
wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ. Ponizej tresci pytan z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwo$¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotéwkowe] przy uzyciu kart paliwowych przy jednoczesnej akceptacji optaty za
karty:

* 0 zt netto za karte nowa,

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychczasowych danych etc.),

Wykonawca wysyta karty w okresie 15 dni od podpisania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od zapisu w § 1 ust.5 i zaakceptowania
procedury reklamacyjnej jaka funkcjonuje u Wykonawcy?

»Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego
paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkéd Wykonawca, po pisemnym
zawiadomieniu przez Zamawiajgcego o podejrzeniu ztej jakosci paliwa, przeprowadzi
postepowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgtoszenia reklamacji
Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub odrzuceniu zgtoszonej reklamacji. W
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w
szczegdblnosci uzyskania od Zamawiajgcego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca
rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W
przypadku uznania roszczenia Zamawiajgcego Wykonawca naprawi szkode.
Zakonczenie postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postepowania
na drodze sadowej.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie akceptuje zmiany w zapisie. Zgtoszona propozycja prowadzi do tego,
ze o tym czy paliwo jest ztej jakosci (nie spetnia obowigzujacych norm) i mogto mie¢
wptyw na ewentualne straty Zamawiajgcego, bedzie decydowat Wykonawca poprzez
przyjecie lub odrzucenie reklamacji. Dobra lub zta jako$¢ paliwa jest okolicznoscig
obiektywng, do ktdrej odwotuje sie tres¢ § 1 ust.5 wzoru umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od umowy § 1 ust. 6, poniewaz nie
ma zastosowania u Wykonawcy?

Ze wzgledu na uwarunkowania gospodarcze i rynkowe cena na stacjach paliw moze
ulec codziennej zmianie.

Waloryzacje cen paliwa moze nastgpi¢ w przypadku podwyzszenia lub obnizenia:
- cen hurtowych u producenta;

- akcyzy

- cen ropy naftowej na swiecie

,PKN ORLEN os$wiadcza, ze ceny jednostkowe paliwa operatoréw biorgcych udziat
w sieci bedg zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa
oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W zadnym
przypadku operator nie ma prawa do ksztattowania cen jednostkowych w sposéb
prowadzacy do zachwiania konkurencyjnosci oferty ztozonej przez PKN ORLEN”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje odstgpienie od zapisu § 1 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od zapisu w § 1 ust. 8, § 3 ust. 4 oraz
ust. 7 i zaakceptuje ponizszy sposéb rozliczania transakcji bezgotéwkowych jaki
funkcjonuje u Wykonawcy:

»,Kazda transakcja bezgotéwkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem
numeru transakcji bezgotdwkowej, daty, miejsca, wartosci i ilosci zakupionych
produktow lub ustug. dokonanie przez uzytkownika kart flotowych transakcji
bezgotéwkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem.
Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidtowos¢ danych w nich zawartych i
otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym
kodem PIN, w zwigzku z czym nie ma koniecznosci potwierdzania dokumentu
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podpisem osoby pobierajgcej paliwo. Poprawnos$é dokonanej transakcji wskazuje
zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY”.

Ponadto Sprzedajgcy informuje, ze zatgcznik do faktury stanowiacy jej integralng
cze$¢ zawiera wykaz wszystkich zakupow z danego okresu rozliczeniowego
dokonywanych na poszczegélne karty paliwowe , t.j.. numery kart, numery
rejestracyjne pojazddw, ilo$é i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbe
towardw i ustug, warto$¢ (netto, brutto, VAT) paliw (towardw i ustug), pozycje
faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest warto$¢ brutto przed opustem,
wielkos$¢ opustu, wartosé (brutto, VAT, netto) po opuscie.

Imie i nazwisko kierowcy, nie jest wskazywane w zatgczniku do faktury a wytacznie
na bilingu elektronicznym dostepnym za posrednictwem spersonalizowanej witryny
internetowej, o ile karty wydane bytyby na nazwiska i imiona uzytkownikéw (karty
typu K).

Istnieje rowniez mozliwo$¢ zakodowania nazwisk oséb kierujacych pojazdami w tzw.
MPK (miejsca powstawania kosztdw), ktére mogtyby by¢ przypisane na state do kart
lub podawane przez uzytkownikdéw podczas realizacji transakcji na karty paliwowe .

Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje proponowane rozwigzanie.

Pytanie 5

Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisbw umowy w § 3 ust. 3 i zaakceptowania
ponizszego:

»,Cena, jakg Zamawiajacy zapfaci za kazdg dostawe wynikaé bedzie z ilosci faktycznie
zatankowanego paliwa oraz ceny obowigzujacej na danej stacji Wykonawcy w dniu
tankowania pomniejszony o zaproponowany przez Wykonawce opust, ktéry bedzie
staty przez caly okres obowigzywania umowy. Wykonawca posiada mozliwo$¢
zakupu paliw na kazdej stacji nalezgcej do Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje proponowane rozwigzanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu § 3 ust. 6 i zaakceptuje terminu
ptatnosci 30 dni od daty wystawienia faktury”?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotowkowych termin ptatnosci od

. daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania
daty wplywu faktury do siedziby Zamawiajacego i zwigzanej z tym windykacji
naleznosci w przypadku wystepujacych przeterminowan.
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W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwos$¢
otrzymywania przez Zamawiajgcego faktury sprzedazy (w tym faktury
korygujacej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie akceptuje terminu ptatnosci 30 dni od daty wystawienia faktury.

Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektroniczne;.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od zapisu § 3 ust 8-9 i zaakceptuje
procedure reklamacyjng jaka funkcjonuje u Wykonawcy. W przypadku, gdy faktura
wystawiona przez Wykonawce zawiera btedy/niezgodnosci:

»,Zamawiajagcy ma obowigzek zgtosi¢ Wykonawcy pisemnie zastrzezenie co do
niezgodnosci na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury
od Wykonawcy. Zamawiajgcy zobowigzany jest do pisemnego powiadomienia
Wykonawcy w szczegdlnosci o: kwestionowanych transakcjach bezgotdwkowych
ujetych na fakturze, btedach lub innych nieprawidtowosciach w przeprowadzaniu
rozliczenia.

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgtoszen, o ktérych mowa w zdaniu poprzednim
niezwlocznie, nie pdzniej jednak niz w terminie 14 dni roboczych od dnia ich
otrzymania. Zgtoszenie przez Zamawiajgcego pisemnego zastrzezenia, co do
niezgodnosci transakcji (btedéw), nie zwalnia go z obowigzku terminowego
uregulowania naleznosci wynikajacych z umowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie odstepuje od zapisow § 3 ust 8-9. Zamawiajgcy w § 3 ust. 6
sprecyzowat co jest podstawg do dokonania prawidtowego rozliczenia z Wykonawca.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 4 poprzez zmniejszenie kary
umownej z 10 % do 5%? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygérowana.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie akceptuje propozycji zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ria zmiane zapisu w § 4 ust. 2-3 poprzez akceptacje,
aby kara umowna liczona byta od niezrealizowanej cz¢sci zamdéwienia?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie akceptuje propozycji zmian.

Pytanie 10
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 4 ust. 3 poprzez wyfaczenia
spod obowigzku zaptaty kary umownej przypadkéw: awarii systemu obstugi,
przyjecia paliwa na stacji paliw oraz modernizacji stacji paliw Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wytgczenia spod obowigzku zaptaty kary
umownej, o ktérej mowa w § 4 ust. 3 przypadkdéw: awarii systemu obstugi, przyjecia
paliwa na stacje paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy. Wykonawca zgodnie
z zapisami umowy jest zobowigzany zapewni¢ stata obstuge Zamawiajgcego.
Zamawiajgcy dopuszcza, ze Wykonawca poinformuje go z wyprzedzeniem o awarii
systemu obstugi, przyjeciu paliwa na stacje paliw lub modernizacji stacji paliw
Wykonawcy, ze wskazaniem alternatywnej stacji, ktéra spetnia warunki okreslone w
SIWZ iw pkt 4 Zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,W sprawach
nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje sie przepisy Ogdlnych Warunkéw
Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 24.05.2018 r?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie akceptuje propozycji zmian.
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